

(Período de 01/01/2024 a 06/02/2024)

Só MPes	Item	Material	Descrição do Material	Un.Med.	Qtde do Item	Preço Unit. Máximo	Preço Total
Processo / Ano:	25 / 2024	Licitação:	9/2024- PE				
	1	29776	BISNAGUINHA (25G). EMBALAGEM: 20/30 UNIDADES. SACOS	KG	5.600,000	20,7300	116.088,00
	2	29777	BOLO DE AVEIA (500G). EMBALAGEM: SACOS DE	KG	350,000	21,8400	7.644,00
	3	1385	BOLO DE CENOURA	KG	1.050,000	29,7300	31.216,50
	4	29778	BOLO DE LARANJA (500G). EMBALAGEM: SACOS DE	KG	850,000	29,7300	25.270,50
	5	891041614	BOLO DE MILHO (300G)	KG	4.000,000	29,3300	117.320,00
	6	29784	BOLO INGLÊS FORMIGUEIRO (80G)	KG	520,000	32,1700	16.728,40
	7	29779	CUQUINHA (25G). EMBALAGEM: 20/30 UNIDADES. SACOS DE	KG	3.200,000	22,8300	73.056,00
	8	27471	EMPADINHA PALMITO 20G	UN	4.000,000	0,8400	3.360,00
	9	891041612	KIT DE SALGADOS E DOCES	KIT	4.500,000	10,0100	45.045,00
	10	27472	MINI CROISSANT SABOR CHOCOLATE	UN	4.000,000	0,9700	3.880,00
	11	1034329	MINI SANDUÍCHE COM SEMENTES DE GERGELIM (FRIOS,	UN	4.000,000	1,3000	5.200,00
	12	29780	PÃO BAURU SOVADO (50G). EMBALAGEM: 20 UNIDADES DE	KG	5.800,000	21,9800	127.484,00
	13	891041613	PÃO DE AIPIM (500G)	KG	2.100,000	15,6000	32.760,00
	14	29786	PÃO DE CACETINHO PESANDO APROXIMADAMENTE 50 GRAMAS	KG	250,000	12,9000	3.225,00
	15	891041615	PÃO DE CENOURA (500G)	KG	1.300,000	15,6000	20.280,00
	16	29785	PÃO DE FORMA FATIADO (500G). EMBALAGEM:	KG	1.000,000	11,6000	11.600,00
	17	29781	PÃO DE MILHO FATIADO (500G).	KG	1.100,000	15,6000	17.160,00
	18	27473	PÃO DO TIPO CARECA OU PÃO PARA HOT-DOG. O PÃO DEVERÁ	KG	300,000	15,0000	4.500,00
	19	29782	PÃO FATIADO INTEGRAL (500G). EMBALAGEM:	KG	6.050,000	11,0500	66.852,50
	20	29783	PÃO MASSINHA DOCE (50G)	KG	5.800,000	21,9800	127.484,00
	21	27470	PASTEL DE FORNO ASSADO CARNE 20G	UN	4.000,000	0,8400	3.360,00
	22	27469	PASTEL DE FORNO ASSADO FRANGO 20 G	UN	4.000,000	0,8400	3.360,00
	23	1034233	SANDUÍCHE	UN	4.500,000	7,2000	32.400,00
					TOTAL DO PROCESSO:		895.273,90
					TOTAL:		895.273,90